联系人：赵老师 

乙方：上海洛震实业有限公司 

地址：上海市青浦区北青公路 5688号 

邮政编号： 

电话：15000893420 

传真： 

联系人：陈佳慧 

开户银行：中国农业银行股份有限公司上海华漕支行 

账号：03415600040034608 

1．货物信息 

乙方所提供的货物应符合国家及上海市的有关规定，不一致的以更严格标准

为准 货物的规格型号、配置、功能、制造商、产地、单价、数量等信息详见招

标文件和投标文件。 

本合同的合同价为人民币 3746000 元整（叁佰柒拾肆万陆仟元整）。与交

货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。 

2．交货地点、时间和交货状态 

2.1 交货地点：用户指定地点 

2. 2 交货时间：合同签订后 45 日内安装调试完成。 

2. 3 交货状态：设备安装、调试完成。 

3．质量标准和要求 

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确

定。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的

特定标准确定，甲乙双方应在合同签订同时明确验收标准，亦可以在本合同签订